北京市质量技术监督局文件
京质监发〔2018〕65号
[image: image1.png]

北京市质量技术监督局

转发国家标准委关于北京智达基业物业服务标准化试点等35个国家级服务业标准化

试点考核评估合格的通知

各有关单位：

国家标准委印发《关于北京智达基业物业服务标准化试点等35个国家级服务业标准化试点考核评估合格的通知》（国标委服务﹝2018﹞54号），审核确定了35个项目为国家级服务业标准化试点目标考核评估合格项目，其中北京市3个服务业标准化试点项目考核合格。现将文件转发给你们，并就有关事宜通知如下：

一、请各试点项目承担单位认真总结经验，按照《服务业标准化试点实施细则》（国标委服务联﹝2009﹞47号）的要求，继续做好标准化工作的落实，健全完善标准体系，保障标准体系的有效实施，不断提升服务质量。

二、请相关区质监局按照《标准化法》第三十一条规定要求，继续推进相关地方政府支持服务业标准化试点工作，传播标准化理念，推广标准化经验，积极联合相关部门认真总结，进一步抓好服务业标准化试点建设和管理工作，发挥试点项目的辐射带动作用，不断完善服务业标准体系，规范服务行为，提高服务质量，更好地促进服务业健康发展。

三、请相关区质监局和行业主管部门做好试点项目跟踪、回访工作，协助做好标准体系的运行和评价，如发现试点单位存在不符合标准或发生重大责任事故等问题，及时上报市质监局。

[image: image2.png]

                             北京市质量技术监督局

                            2018年7月27日

   (联系人：曾利新；联系电话：010-57520099)

北京市质量技术监督局办公室              2018年7月27日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31Myf2KiTvLC=sUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1LC=0LCkFLh0DLSjzKSP3MjHsNSkFNB0AQiD2MjLyLSIDNCU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiD4MyXf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5wra5oxsCVxrF+uKyJ8ayfsq190pNn0bHwn5j7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9raF9pbqP0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqFwupmJzMaJva97uLq0uNB1ua6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vPyL0MSXvLiDzLiXvMCDxOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCbsLibfLSX5LCj5MSXfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiXtMCj7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKSYEKTMDKTIFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiP1LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMCXvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9MSUkNSf0X1L4LVIkMFYkMiYiMFX0L1H0Yib1YlDyXy=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=1LmYUJ2ERPWAqQmk2ZWoSaEUgVicrZVgMQFEjbUTqZ2cnVUEXR2UjNGc4MlfvZTMMUTPyZGAmbFosaEQZXTo3VD0Kb0YqLTMvQmkRLFM5SWEOcDQ0QDoFRScMamgZUUY4TWQqUjIJcmUHUjcMQToRPzgmYSkZdV4ZTx8ER0UmK0TyRTkuUz0uXV7udEMCcz8VdGkQSF8YXyAFQVUQUmkCbFURLUIuQTcQYCUCMTICNF43ZjUSK0Y5PzwZaDUZP1orSyAoSDMvUV8DXV81RVIZVUTvQl8rSTsGUT0qYyIrZjoAPj4YaT8uRjIrMVYOTmcGKy=4a1r1PSACdGfwUV8tJzU1RVsDNCEORUA4XUbuVTk2ZEfxXUk3KzE0RFMSbWgIQTUqaDISZGL3TkcrLlkScmIDdmESXSg5UzzzJyIMUyctSyf2QjoGVBshXTkqJ1kIbTQZVj4NbDIhS1TzajwpRVE4Lm=wRj3zPjQGUCYZQSkzclokQl4ldjoNNDoJQyg4bDMJSFMvR0Y3ajI2RCgYPl0vP1L3bhswLT0iazglQUYzMmEDTUEtYT0CQjwkb0YZMlgFP1buP2IpTl8EVVwFQVsxMTvvZyQgSlURYGYJRiMrYjXvX1wAbmEiVDf4YzgETiYXRlUncm=vUFvzTUoGUCkORj3uR18ITFI4PzoFMTD1Pz0sXSQvTV8sTWQLYycqVUggZEM1bVs2X2UEcDIJYTr3R1UAbygnaD8DTl7waWY4UVIsdVcsahstPWQScWEyUVY0LGglNEgnSUYEYD0OR0MTZCQqZz0DZUcQcmIPc0UJbTU4QT8MczUVVVICY1L4TGgIYF8PP0MNajUvZkE2bmUZQUn2U0UtJ1wmT0UNZSQ2ViAnXzHua0EmUzzvQDs3YiEEdE=uaEUhR2IjLmAOQ0oyTDT4MzkwUiUZU18ZZWUWNWb1LFwtZFotRybyTFgnRGkMSjcXbEQITVoibF0nMzImZF7wXzkoTSkFQ2IQTDovQzoHQUopRDQISUIvMiMLRDYhYTcCYWMqUmQmQ1MtYSf1XVcCMDUhaFsZZF01ajcAXkcWXz0XSlUlZzYXXUIKZx73YlMKZV8JayUkajcRVFUZPxsLQCABU0LwNUDxc1cBKzQiPkkGa2c4NWQHZzkuUVoQay=zclQ4REoraDYrNEgwcFMRdFsYT1M4VUfzYygTVkYyVDcvSiMYTRsHXiYZMDUTaTgrQzUsMCkjRTglPkIKckoBUVMrZlrwZGkjPlfzRS=3alIZRmgkQSU3TjwEU14SYF34cSkXT2ArL2LqdTgMbEIrPiAiVDjvMjP3LyYDNCI4RT4DdFgZSWcWXUczLDUkLWn4c0Hvah8STVf3Rl0oQEMtY1MXcTcEb2EFYWUPTlkCLlghQEAFRjUNXykjZTkWcz0kQjYCY1TvbTIlNCkILCUOSlUTR1MSQ1cELSb3TSEGbzY4bTMBTlDxQknuaVUCZT4GQ2I2YTc3QjUXUWoJSDUVSUkKMDoGZGAGQ2UDRUj1K1UGc2AgQjQDSzT3cDY3PiERYDMUQj8SYEn0a1kEcmoRRiQPQDXzaTYoPyIkYBsgajX3RDoEJy=wdFMuUSkEbCEVSkESNVQyTWQwaUQtQVQJTWATLGAYVCj1RjkSU18QLD4ESDcrQWEoM2ENXikuTm=

- 2 -

- 1 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]o